
午前の部 青森県立弘前実業高等学校

班 学　科
生徒
人数

保護者
人数 学　　　校　　　別　　　人　　　数

373 112

14

津軽（生徒６，保護者３）、相馬（生徒１）、尾上（生徒１０，保護者２）、
碇ヶ関（生徒１）、青森東（生徒１）、浪岡（生徒６，保護者３）

中郷（生徒１０）、藤崎（生徒９，保護者３）、田舎館（生徒８，保護者２）

相馬（生徒１，保護者１）、黒石（生徒１０，保護者１）、藤崎（生徒5、保護者1）
田舎館（生徒５，保護者２）、鶴田（生徒２，保護者２）、青森西（生徒１，保護者１）
天間林（生徒１，保護者１）、大間（生徒１，保護者１）

26

石川（生徒1，保護者１）、津軽（生徒１）、相馬（生徒１，保護者１）、弘大附属（生徒１）
黒石（生徒１）、中郷（生徒３，保護者１）、明徳（生徒４）、板柳（生徒３，保護者２）
鶴田（生徒３）

弘前四（生徒７）、中郷（生徒５，保護者２）、平賀東（生徒３，保護者１）
明徳（生徒５，保護者２）、浪岡（生徒５，保護者１）

ｽﾎﾟｰﾂ科学

5

6

12

家 庭 科 学

13

家 庭 科 学

服飾ﾃﾞｻﾞｲﾝ 18

10

ｽﾎﾟｰﾂ科学

27

25

裾野（生徒５）、北辰（生徒３，保護者１）、尾上（生徒３）、田舎館（生徒３，保護者１）
五所川原第四（生徒２，保護者１）、木造（生徒２，保護者１）

2

3

4

1

18

17

裾野（生徒１）、北辰（生徒１）、弘前東（生徒４，保護者２）、黒石（生徒１）
中郷（生徒４，保護者３）、藤崎（生徒２，保護者１）、鶴田（生徒２）、
浪岡（生徒３，保護者１）

9

31

※　午前の部は、７：４０以降の来校にご協力ください。
※　部活動見学は希望者で実施します。（午前の部は体験学習終了後に実施）
※　学校説明会の際は、保護者の方も、参加生と同じ教室にて説明をお聞きください。
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16

25
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弘前四（生徒８）、浪岡（生徒９，保護者５）

11 服飾ﾃﾞｻﾞｲﾝ

商 業

25

25ｽﾎﾟｰﾂ科学

裾野（生徒２，保護者１）、北辰（生徒３）、弘前東（生徒３）、石川（生徒１，保護者２）
津軽（生徒３）、弘大付属（生徒６）、五所川原第四（生徒１，保護者１）
小泊（生徒２，保護者３）、十和田（生徒１，保護者１）、田名部（生徒１，保護者１)
荒川（生徒１）、風間浦（生徒１，保護者１）

尾上（生徒５）、五所川原第一（生徒２，保護者２）、板柳（生徒３，保護者２）
中里（生徒２）、鯵ヶ沢（生徒８，保護者２）、柏（生徒３，保護者２）
浦町（生徒１，保護者１）、甲東（生徒１，保護者１）

ｽﾎﾟｰﾂ科学

弘前四（生徒６）、津軽（生徒４）、相馬（生徒１）、平賀東（生徒１，保護者１）
田舎館（生徒３，保護者２）、板柳（生徒２，保護者２）、
大館市立東（生徒１，保護者２）、青森東（保護者１）

10

6

10

10

267

18商 業

商 業

商 業

情 報 処 理

情 報 処 理

18

17

26

31

8 家 庭 科 学

家 庭 科 学

弘前東（生徒７）、平賀東（生徒６，保護者１）、藤崎（生徒４，保護者３）

北辰（生徒２，保護者１）、弘前東（生徒５）、石川（生徒４，保護者３）、
平賀東（生徒６）、田舎館（生徒１０，保護者３）、浪岡（生徒４，保護者４）

弘前四（生徒１）、相馬（生徒１，保護者１）、弘大附属（生徒２，保護者１）、
津軽（生徒１）、黒石（生徒１，保護者１）、中郷（生徒１１，保護者２）、尾上（生徒２）
藤崎（生徒５，保護者１）、明徳（生徒２）、鰺ヶ沢（生徒１，保護者１）、
板柳（生徒４，保護者４）

北辰（生徒２）、弘大附属（生徒３，保護者１）、黒石（生徒１１，保護者１）、
平賀東（生徒４，保護者１）、五所川原第一（生徒３，保護者２）、中里（生徒３）

弘前東（生徒１１，保護者２）、弘前四（生徒７）、板柳（生徒６，保護者１）
鶴田（生徒２）

5

4

5

4

11

11

5

3

8

5

7

8


